Valor da Execução: R$43.478,89, até 28/09/2018 

No dia 17 de agosto de 2023, às 12h00 para garantia da execução, realizei a 

penhora e avaliação do seguinte bem: 

Um veículo Fiat, Strada Working, Cor Branca. Em bom estado de 

conservação. O qual avalio em R$45.000.00 (quarenta e cinco mil 

reais)  

sa Gomes 

icial de Justiça Avaliador 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO 

AUTO DE DEPÓSITO 

Autos 801850-05.2018.8.10.0056 

Após realizada a penhora como consta no respectivo auto, depositei os 

bens nas mãos da seguinte pessoa: